
Interne

Du MARDI au SAMEDI

du 17 janvier au 4 février

et du 7 mars au 6 mai

La circulation est interrompue et des bus 
de remplacement sont mis en place

jusqu’à 4h55
Parcours allongé jusqu’à 10 minutes

TRAVAUX
BONDY <> AULNAY-SOUS-BOIS

en direction de Bondy

en direction d’Aulnay-sous-Bois

AULNAY SOUS BOIS 04:33 04:43 04:52

ROUGEMONT CHANTELOUP 04:38 04:48 04:57

FREINVILLE SEVRAN 04:43 04:53 05:02

L'ABBAYE 04:45 04:55 05:04

LYCÉE HENRI SELLIER 04:47 04:57 05:06

GARGAN 04:54 05:04 05:13

LES PAVILLONS SOUS BOIS 04:58 05:08 05:17

ALLÉE DE LA TOUR RENDEZ-VOUS 05:02 05:12 05:21

LES COQUETIERS 05:07 05:17 05:26

REMISE À JORELLE 05:11 05:21 05:30

BONDY 05:13 05:23 05:32

BONDY 04:23 04:33 04:42

REMISE À JORELLE 04:25 04:35 04:44

LES COQUETIERS 04:29 04:39 04:48

ALLÉE DE LA TOUR RENDEZ-VOUS 04:34 04:44 04:53

LES PAVILLONS SOUS BOIS 04:38 04:48 04:57

GARGAN 04:42 04:52 05:01

LYCÉE HENRI SELLIER 04:49 04:59 05:08

L'ABBAYE 04:51 05:01 05:10

FREINVILLE SEVRAN 04:53 05:03 05:12

ROUGEMONT CHANTELOUP 04:58 05:08 05:17

AULNAY SOUS BOIS 05:03 05:13 05:22


